Ofício nº 044/2025

Santa Cecília do Pavão-Pr, 08 de abril de 2025

Prezado Senhor Prefeito:

      A Câmara Municipal de Santa Cecília do Pavão-Pr,

através do Vereador o Sr. Sidmar Fajardo, solicita que o Executivo Municipal,

entre em Contato com o Secretário de Agricultura e Meio Ambiente, para que

seja adquirido uma máquina de triturar galhos. Esta solicitação se faz necessária,

visto que, irá atender os podadores de galhos de nossa cidade.

   Sem outros a serem tratados no momento,

antecipo meus agradecimentos.

           Atenciosamente.

                 Amauri Ynoue
               Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor

CLAUDIO COVRE

Digníssimo Prefeito Municipal de

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR